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Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MPR6304  Enhanced Oil Recovery

Ruang : AD 04 Sutan Asin

Hari : Thursday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-C (03)

Dosen : 3042 Samsol , S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0303118603-3042/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

Sesi
Ke Tanggal Waktu Jenis

Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp

1 08-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pendahuluan tidak ada tugas 6 0 0 0

2 15-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pengenalan EOR

Membuat makalah tentang pelaksanaan EOR

di Indonesia
6 0 0 0

3 22-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Macro dan Micro displacement 6 0 0 0

4 29-09-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Screening Criteria EOR Pembagian tim tugas presentasi 6 0 0 0

5 06-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Fractional flow dan Presentasi Injeksi Air Fractional flow dan Presentasi Injeksi Air 3 0 3 0

6 13-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Presentasi Injeksi Gas 5 0 1 0

7 20-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
6 0 0 0

8 27-10-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
6 0 0 0

9 03-11-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Metode EOR dengan injeksi polimer 6 0 0 0



10 10-11-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Metode EOR Injeksi Gas CO2 Presentasi

Mahasiswa melakukan presentasi

tentang meteri Injeksi Gas CO2,

dan saling berdiskusi terkait

materi.

6 0 0 0

11 17-11-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Injeksi Uap 6 0 0 0

12 24-11-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Injeksi Surfactan Presentasi

Mahasiswa melakukan presentasi

tentang meteri Injeksi surfactan,

dan saling berdiskusi terkait

materi.

5 0 1 0

13 01-12-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Injeksi Alkaline

Mahasiswa diberi pertanyaan

umpan balik, dan bisa memahasi

materi yang diberikan

4 0 2 0

14 15-12-2022
09:00-

09:00

Tatap

Muka
Pemaparan materi Injeksi Mikroba

Mahasiswa diberi pertanyaan

umpan balik, dan bisa memahasi

materi yang diberikan

5 0 1 0

15 27-10-2022
09:00-

09:00

Ujian

Tengah

Semester

Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian
Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
6 0 0 0

16 22-12-2022
08:00-

08:00

Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian

Pelaksanaan ujian berjalan

dengan tertib
5 0 1 0

  Jakarta, 30-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3042 Samsol , S.T., M.T.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MPR6304  Enhanced Oil Recovery

Ruang : AD 04 Sutan Asin

Hari : Thursday

Waktu : 09:00:00 - 11:50:00

Kelas : TP-C (03)

Dosen : 3042 Samsol , S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0303118603-3042/Usakti

Periode : Gasal 2022/2023 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

08-09-
2022
09:00

15-09-
2022
09:00

22-09-
2022
09:00

29-09-
2022
09:00

06-10-
2022
09:00

13-10-
2022
09:00

20-10-
2022
09:00

27-10-
2022
09:00

03-11-
2022
09:00

10-11-
2022
09:00

17-11-
2022
09:00

24-11-
2022
09:00

01-12-
2022
09:00

15-12-
2022
09:00

1 071001800051 Irene Nabila Mano Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr
2 071001900019 DAHWAN SIHROT PAMUNGKAS Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 071001900105 BABBY MARINI KIASATY Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Alp Alp Alp
4 071002000045 CHANAYA ANNISA KALILA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 071002000054 RESTU NIKA BUDIARSYAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 071002000074 FURQANORIFKI EL DANERA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 6 6 6 6 3 5 6 6 6 6 6 5 4 5

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 30-01-2023

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   



  3042 Samsol , S.T., M.T.

 



DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MPR6304-Enhanced Oil Recovery

sks : 3.00

Dosen Pengampu : 3042 Samsol , S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0303118603-3042/Usakti

Semester : Gasal 2022/2023 (R)

No NPM Nama Mahasiswa Tugas Ujian Tengah Semester Ujian Akhir Semester Nilai Total Huruf Status
Nilai 50.00 % Nilai 25.00 % Nilai 25.00 %

1 071001900019 DAHWAN SIHROT PAMUNGKAS 70.00 35.00 20.00 5.00 70.00 17.50 57.50 C Pass

2 071002000045 CHANAYA ANNISA KALILA 80.00 40.00 70.00 17.50 78.00 19.50 77.00 A- Pass

3 071001900105 BABBY MARINI KIASATY 0.00 0.00 20.00 5.00 0.00 0.00 5.00

4 071001800051 Irene Nabila Mano 60.00 30.00 40.00 10.00 70.00 17.50 57.50 C Pass

5 071002000054 RESTU NIKA BUDIARSYAH 78.00 39.00 78.00 19.50 78.00 19.50 78.00 A- Pass

6 071002000074 FURQANORIFKI EL DANERA 80.00 40.00 75.00 18.75 78.00 19.50 78.25 A- Pass

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


